RADC

Iwon

ZARZADZENIE NR 33/17
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

Z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gmin-
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017r.
poz. 191), zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 11 2.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

'zegorz Ambroziak



Dochody budzetu na 2017 rok

Dziat Rozdziat

852
85215

85501

85502

Paragraf

2010

0940

0940

Tresé

Dochody biezace
Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Rodzina
Swiadczenia wychowawcze

Whptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Whptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj

Zlecone

Wiasne

Plan przed
zmiang

10 423,65
6 292,00
6 292,00

6 292,00

4131,65
491,44
491,44

3 640,21

3 640,21
10 423.65

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 33/17
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 18 kwietnia 2017 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia
6 138,28 0,00
5 244,00 0,00
5 244,00 0,00
5 244,00
894,28 0,00
128,40 0,00
128,40
765,88 0,00
765,88
6 138.28 0.00
BURMISTRZ

mzegorz mbroziak

Plan

po zmianie

16 561,93
11 536,00
11 536,00

11 536,00

5 025,93
619,84
619,84

4 406,09

4 406,09
16 561.93



Wydatki budzetu na 2017 rok

Dziat

Rozdziat

75412

75818

85501

85502

Paragraf

4210
4300

4810

2910

4560

2910

4560

Tres¢

Bezpieczehstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Rézne rozliczenia

Rezerwy og6lne i celowe
Rezerwy

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 0
ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

OGOLEM WYDATKI

Plan przed
zmiang

Rodzaj

31 589,00

31 589,00
18 215,00
13 374,00

Wiasne
Wiasne
128 732,00

128 732,00

Wiasne 128 732,00
4131,65

491,44

Wiasne 475,00

Wiasne 16,44

3 640,21

Wiasne 3488,53

Wiasne 151,68

164 452.65

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 33/17

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 18 kwietnia 2017 r.

. . L . Plan po
Zwiekszenia Zmniejszenia L
zmianie
3 000,00 0,00 34 589,00
3 000,00 0,00 34 589,00
1 500,00 19 715,00
1 500,00 14 874,00
0,00 3 000,00 125 732,00
0,00 3 000,00 125 732,00
3 000,00 125 732,00
894,28 0,00 5 025,93
128,40 0,00 619,84
125,00 600,00
3,40 19,84
765,88 0,00 4 406,09
741,20 4 229,73
24,68 176,36
3 894.28 3 000.00 165 346.93
BURMISTRZ

rzegorz Ambroziak



